FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE REAPRAZAMENTO – TOMADA DE PREÇOS Nº
001/2023

A Presidente da Comissão Permanente de licitações CPL da Câmara
Municipal de Lagoa Salgada/RN torna público a quem interessar
que está reaprazando o horário do certame para o dia 21(vinte e
um) de dezembro de 2023, para às 10h00min, a abertura da sessão
das fases de “PROPOSTAS” da Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº
001/2023,  conforme  justificativas  a  ausência  do  membro  da
Comissão e Presidente da CPL não poderem está presente ficando
impossibilitado  de  comparecer  a  sessão.  Ficam  desde  já
franqueados aos interessados os documentos que ensejaram nessa
decisão.
Lagoa Salgada, 15 de dezembro de 2023.

Aleticya Araújo Silva de Abreu
Presidente da CPL

Publicado por: Aleticya Araújo Silva de Abreu
Código Identificador: 42357543

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/12/2023.
EDIÇÃO 1800. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br